
MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 09

Às 08:10:39 horas do dia 29 de Maio de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços visando futuras
contratações de empresas para aquisição de Materiais de Cama, Banho e Materiais de Higiene Pessoal para serem utilizados nas Creches da Rede
Municipal de ensino do município de Carmópolis/SE, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA 19.197.721/0001-61 R$ 5,35

2º PAPELARIA ARCO IRIS LTDA 07.648.813/0001-31 R$ 5,37

3º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 8,80

4º MF DISTRIBUIDORA LTDA 33.435.426/0001-27 R$ 15,00

5º CENTRAL DAS VARIEDADES COMERCIO EM GERAL LTDA 48.530.618/0001-90 R$ 18,00

6º BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 50,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 29/05/2023 08:10:39 O fornecedor PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:10:39 horas do dia 29 de Maio de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 70D4AB475DAF35A7DD286FA7A3829CE4

LEILANE SANTOS MELO
Pregoeiro(a) Oficial

VITORIA MENEZES CAROZO GAJDOS
Equipe de Apoio

MARIA FERNANDA SILVA SANTOS PEREIRA
Equipe de Apoio


